
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 07.04.25 20:42:16

hello@ddfu.org
+420 731 533677

EATON INTERVENTION PRO 1FÁZOVÉ UPS DO 3KVA

Cena celkem: 8 916 Kč
 (bez DPH: 7 369 Kč)
Kód zboží: UPSE1492
Part No.: ITN01A-WEB
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Eaton INTERVENTION pro 1fázové UPS do 3 kVA

Služba Intervention vám umožňuje zaplatit si zásah technika společnosti Eaton v místě instalace při uvedení UPS do provozu
nebo při údržbě. V rámci služby máte přístup k odborné telefonní lince pro podporu a rezervaci zásahu. Zakoupení je možné
kdykoli během životnosti vašeho UPS.

Rychlý a efektivní servis kdekoliv se nacházíte za účelem uvedení do provozu nebo preventivní údržby UPS.
Služba provedena kvalifikovaným technikem společnosti Eaton.
Služba nezahrnuje opravy UPS v případě poškozeného UPS.
Profesionální linka technické pomoci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ licence: Eaton Intervention
Zařízení: 1fázové UPS do 3 kVA


